
令和 7年 9月吉日

レイカディア大学同窓会 新入会員各位

滋賀県レイカディア大学同窓会

守山・野洲支部長 堀井 宏

守山・野洲支部新入会員歓迎会のご案内

初秋の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

45 期生の皆様レイカデイア大学ご卒業おめでとうございます。２年間の学生生活はいかがで

したでしょうか。新しい仲間づくりや学習成果等実り多い期間だったと思います。そして同窓会

にご入会いただきましたこと誠にありがとうございます。守山・野洲支部で 14 名の方に入会し

ていただきました。

今後また新たに同窓会員との交流をしていただきたく思います。

本会は会員相互の親睦を図ると共に、地域活動、ボランティア活動に積極的に参加を致してお

ります。これからは我々と一緒に同窓会を盛り上げていきましょう。

つきましては、下記の日程、内容で支部新入会員歓迎会を開催いたします。

新入会員の皆様方には同窓会の活動を知っていただくためにも是非ともご出席賜りますよう、

ご案内申し上げます。

                    記

開催日時 令和 7年 10 月 29 日(水) １０：００～１２：００（９：４５～受付）

1. 会 場 守山市 守山市民交流センター１階「サロンルーム」

守山市守山二丁目 16-45 （守山市役所の向かい）

車の方は守山市役所駐車場に停めてください。

守山市民交流センターで駐車料金無料のサービス券を発行します。

2. 目 的 同窓会の活動内容を知り、理解を深めて活動に参加していただく事。

3. 内 容

第１部 研修会 （１０：００～１１：１５）

１） 支部役員の紹介

２） 新入会員自己紹介

３） 同窓会の説明（本部、支部）

組織、会員数、活動内容、会費、支部班編成、支部令和 7年度事業計画等

４） 令和 6年度活動の動画

５） 質疑応答、意見交換

６） 記念撮影

第２部

歓迎昼食会（１１：１５～１２：００）

会場 サロンルームで弁当、お茶を用意します。懇談しながら食事をしていただきます。

但し、アルコールは用意しておりません。

4. 会 費 無 料（同窓会予算で負担します）

5. 出欠回答期限 令和 7年 10 月 10 日（金）まで

出欠の返事は支部長の堀井 宏までお願いします。

メールアドレス：horitan0406hiro1003@yahoo.co.jp

電話番号   ：090-7341-4661

※当日同窓会費（１０月～３月分）１，０００円徴収させていただきます。

以上 よろしくお願いいたします。


